
10G XFP SR 850nm 300m

1

   Tuote                                                            

Tuotekoodi: XFP-SR

   Tekniset tiedot                                             

Transceivereita (SFP, SFP+, XFP, X2, QSFP, QSFP+,
QSFP28, CFP, CFP2 ja CFP4) on monimuoto- sekä
yksimuotokuiduille. Rakennuksen sisäisessä
tiedonsiirrossa käytetään yksimuoto- ja
monimuotokuituja. Operaattorit ja palveluntarjoajat
rakentavat ulkoiset verkot yksimuotokuidulla.


